

# HH MADSEN HOLDING ApS

Drewsensvej 1, 1, tv,

5000 Odense C

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2023

---

Hans-Henrik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HH MADSEN HOLDING ApS Drewsensvej 1, 1, tv, 5000 Odense C
CVR-nr.	35212779
Stiftelsesdato	4. april 2013
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Madsen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark Vestre stationsvej 7 5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -213.876, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.142.051, og en egenkapital på kr. 3.007.311.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes et faldende finansielt marked i året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.073</b>	<b>-18.956</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.073</b>	<b>-18.956</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		128.626	99.385
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	3.808
Andre finansielle indtægter	1	180.754	455.551
Finansielle omkostninger	2	-594.557	-7.060
<b>Resultat før skat</b>		<b>-309.250</b>	<b>532.728</b>
Skat af årets resultat		95.374	-94.490
<b>Årets resultat</b>		<b>-213.876</b>	<b>438.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		128.626	99.385
Overført resultat		-401.402	281.653
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-213.876</b>	<b>438.238</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		538.084	409.458
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>538.084</b>	<b>409.458</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>538.084</b>	<b>409.458</b>
Udskudte skatteaktiver		95.374	0
Tilgodehavende selskabsskat		45.765	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>141.139</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.457.458	2.517.763
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.457.458</b>	<b>2.517.763</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.370</b>	<b>528.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.603.967</b>	<b>3.046.240</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.142.051</b>	<b>3.455.698</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	513.084	384.458
Overført resultat	6	2.355.327	2.756.729
Udbytte for regnskabsåret	7	58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.007.311</b>	<b>3.278.387</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		0	94.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.295	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.445	75.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>134.740</b>	<b>177.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>134.740</b>	<b>177.311</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.142.051</b>	<b>3.455.698</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Personaleomkostninger	10		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	180.754	455.551
	<b>180.754</b>	<b>455.551</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	594.557	7.060
	<b>594.557</b>	<b>7.060</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		<b>Unoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi pr. 31/12 2022		2.457.458
		<b>2.457.458</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	384.458	285.073
Årets tilgang	128.626	99.385
<b>Saldo ultimo</b>	<b>513.084</b>	<b>384.458</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.756.729	2.475.076
Årets tilgang	0	281.653
Årets afgang	-401.402	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.355.327</b>	<b>2.756.729</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	57.200	56.500
Årets tilgang	58.900	57.200
Årets afgang	-57.200	-56.500
<b>Saldo ultimo</b>	<b>58.900</b>	<b>57.200</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 10. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1